Regesto, ROMBALDI, Il monastero, p. 238, n. 862; CARBONI, A Migliarina, pp. 123, 139.  

La pergamena, in ottimo stato di conservazione, presenta la rigatura a secco.  

(SN) In nomine Domini .MCC., die sabati .XV. intrante mense a1|pril(is), indictione 

.III. In presentia et testimonio d(omi)ni 2| Colu(m)bi, Lorengi de Parma, Alberti 
Grondarii et aliorum, 3| d(omi)nus Albertus, archipresbiter plebis de Bangno, promisit 
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Iohanni Ai4|merici et Alberto Iulitte stare eorum preceptis et eo5|rum laudo que fece-
rint ei in concordia ex pacto trans6|actionis de lite et discordia quam habebat cum Mo-
rato, 7| sindico d(omi)ne abbatisse Sancte Iulie de Brisia in causa il8|la, et d(omi)na ab-
batissa de ecclesia de Riolotorto et posessio9|ne eiusdem ecclesiȩ, et quod faciet fratres 
ecclesie de Bangno parabolam 10| in hoc dare et firmare; hoc idem promisit Morato. Et 
11| Moratus promisit ia(m)fato Iohanni Aimerici et Alberto Iulit12|te stare eorum pre-
ceptis et eorum laudo que fecerint ei in 13| concordia ex pacto transactionis de preno-
minata lite et dis14|cordia quam habebat, nomine ecclesie Sancte Iulie, de prenominata 
ec15|clesia de Riolotorto et posessione eius cum ecclesia de Bangno, et 16| quod faciet 
d(omi)nam abbatissam et conventus (a) habere firmam dictam 17| promisionem et ab eis 
promittere firmum tenere laudum et e18|orum precepta que fecerint in concordia; hoc 
idem promisit ia(m)19|fato d(omi)no archipresbitero.20 

Actum Regii, in domo dicti Iohannis Aimerici, cum stipula21|cione, interrogacio-
ne precedente et responsione seq(uen)te.22 

(SN) Ego Iohannes sacri palatii notarius interfui et rogatus scripsi.23 

(a) A co(n)vet(us)  
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diac. pat. v. Liber.  
Amavelenus de Arole qd. 806.12.2627. fil. v. 

Adrianus.  
Ambrosinus 1172.6.36.  
Ambrosius, Ambroxius presb. 1183.12.144, 10, 

1183.12.155, 13, 1183.12.1612, 25. presb. S. Iulie 
1171.3.23, 1183.4.105. sac. 1171.3.2(59)2.  

Amelina de Bello <mon. monast. S. Iulie> 
1167.12.72. 
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Amiza de loco Mandrie 1065.2.95. vir v. Mi-
chaele. fil. v. Madrevertus, Petro.  

amonicio 1001.9.3030.  
Andrea (de S.) v. Gerardus iud.  

Andrea, Andreas. 

Andreas 1045.7.630. 
Andrea 1078.12.1438.  
Andreas 1199.3.158, 27.  
Andreas qd. 1140.11.2(36)5. fil. v. Albertus 

de loco Mandrie.  
Andreas 1199.3.1541. fr. v. Billus.  
Andrea rusticus 1171.1.23.  
Andreas Algisius 1143.3.1418. 
Andreas q. d. Pellescel de Campagnola; An-